mihi michi. **Pro** scilicet serua eos que dedisti mihi ut non uideantur sicut et nos unum sumus. **Et** non pro eis rogo sicut et pro eis que credituri sunt per verbum eorum in me: ut omnes unum sint sicut tu pater in me et ego in te ut et ipsi in nobis unum sint ut credat mundus quod tu me misisti. **Et** dicitur ibi. **Est** ergo hoc sacramentum ecclesiasticum unitatis: per quod sustant omnes hereticas prauitates per que fit ab ecclesia diuisio. **Ex**emplum. **Fuit** quidam hereticus in puincia brabantię que debebat comburi. **Qui** autem piecerat esset in igne: clamauit **Iuuuare** me. **Et** statim demones extraxerunt eum de igne. **Qui** cum de nouo fuisset piecerat et spiritus liberatus: iam catholici disputabant de fide. **Super** uos autem quidam predicatores dixit episcopus. **Faciatis** huc apportari corpus christi. **Quod** cum factum fuisset: hereticus in igne piecerat sicut prius clamauit **Iuuuare** me. **Et** demones ruderunt. **Non** possumus: quia maior nobis superuenit. **Da**igna situr et miranda huiusmodi sacramenti virtus. **Rec**ordamini hoc: quoniam ibi adest ipse dominus presentium. **De**us presentium nobiscum.

Tertio ar. **Aud.** **Et** si quis uult hoc sacramentum uobis predicare: cauete ne hanc unitatem impugnetis. **Dicit** enim regula iuniorum. **Ex** eo non debet quis fructum consequi quod semel misus exiit impugnare. **Pone** casum in eo qui impugnat testamentum que si id improbe facit et succubit: quequid ex testamento capiebat perdit. **ff. de inoff. testa. §. Deminuisse.** **Ad** idem. **xij. q. ij. Appropositez.** **Ex**pone et applica notando que testamentum christi est testamentum unitatis et pacis. **Unde** ipse dicebat **Joan. xij.** **Pace** reliquo uobis: pace mea do uobis.

De eucharistia Sermo octauus

Qui manducat **et** bibit. **Qui** credit in me habet uitam eternam. **Jo. vi.** **secundum** Augustinum. **credere** in eum/est ipsum manducare. **Est** autem noranda differentia inter ista **credere** christum: **credere** christo: et **credere** in christum. **Nam** credere christum est/credere ipsum esse. **Sic** credebant demones de quibus **Lu. xij.** **Scie**bant ipsum esse christum. **credere** autem christo est sibi eius assentire. **Sicut** etiam credunt demones et multi peccatores: ut dicit